
２０２４年１０月８日 

株式会社ハローライフ 

 

 

当社受注のイベント設営現場における協力会社従業員の死亡事故について 

 

 

当社が受注し設営しておりました福岡市中央区のイベント会場において、 

２０２４年１０月４日午後１時ごろ、弊社協力会社の従業員１名が 

会場に設置している自動車用エレベーターから転落し、亡くなる事故が発生いたしました。 

 

お亡くなりになった従業員のご冥福を心よりお祈りするとともに、 

ご遺族の皆様に謹んでお悔やみ申し上げます。 

また、関係各位にご心配と多大なるご迷惑をおかけしておりますことを 

深くお詫び申し上げます。 

 

現在、警察及び労働基準監督署による調査が進められており、 

当社としましても当局に全面的に協力しながら、事故原因の究明と 

再発防止に尽力して参ります。 

 

 

１．発生場所 

 福岡トヨタ自動車株式会社 本社 F.Tビル 

  福岡市中央区渡辺通 4-8-28 

２．お亡くなりになられた方 

 当社協力会社従業員（１８歳男性） 

 

 

以上 

 

＜お問い合わせ先＞         

株式会社ハローライフ総務部 

電話番号 0949-34-2520 


